

## CORTAZAR



H. AYUNTAMIENTO 2018 - 2021

## DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS MUNICIPIO DE CORTAZAR, GTO.

## ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES

SIENDO LAS 12:00 HRS. DEL DÍA 07 DE SEPTIEMBRE DE 2021, SE EXTIENDE LA PRESENTE ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES REFERENTE A LA VISITA AL SITIO DE LA OBRA: "CONSTRUCCIÓN DE TECHO FIRME EN CORTAZAR, A BASE DE TEJA DE FIBROCEMENTO Y MATERIAL AISLANTE, EN VARIAS COLONIAS Y COMUNIDADES DEL MUNICIPIO DE CORTAZAR, GTO.", EN CUMPLIMIENTO DE LAS BASES PARA LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. MC/LS/DOP-EDO/08-021. EN DICHO LUGAR SE DIERON CITA LOS CONTRATISTAS INVITADOS A PARTICIPAR, ASÍ COMO PERSONAL DE LA DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS Y DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL. POSTERIORMENTE SE PREGUNTÓ A LOS CONTRATISTAS ASISTENTES SI TIENEN AGUNA DUDA AL RESPECTO A LO QUE COMENTAN QUE NO.

JOFLOSA DISTRIBUCIONES, S.A. DE C.V. CONTRATISTA

CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS DGAR, S.A. DE C.V. CONTRATISTA

COYCOCE, S.A. DE C.V. CONTRATISTA

C. FRANCISCO JAVIER ZAMBRANO REYNOSO CONTRATISTA

OPERADO FISE 2021

"ESTE PROGRAMA ES PÚBLICO, AJENO A CUALQUIER PARTIDO POLÍTICO, QUEDA PROHIBIDO SU USO PARA FINES DISTINTOSAL DESARROLLO SOCIAL





CORTAZAR
SOMOS TODOS
H. AYUNTAMIENTO 2018 - 2021



ING. LUIS ARMANDO ABOYTES TORRES DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS

ARQ. GUSTAVO ADOLFO GÓMEZ JARDÓN SUPERVISOR DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

C. MACARIO CARACHEO SILVA COORDINADOR "A" DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL

C. DIANA FABIOLA GONZÁLEZ ALEJOS JEFE DE DEPARTAMENTO DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL

**OPERADO FISE 2021** 

"ESTE PROGRAMA ES RÚBLICO, AJENO A CUALQUIER PARTIDO POLÍTICO, QUEDA PROHIBIDO SU USO PARA FINES DISTINTOS ALDESARROLLO SOCIAL